Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3534/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a roçagem e limpeza em Praça localizada na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza roçagem e manutenção na iluminação da Praça, localizada no cruzamento das Ruas Inácio Antônio e João Batista Furlan, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores estão indignados com a situação de abandono do lugar. Pedem limpeza e roçagem periódica e manutenção na iluminação, pois, além do abandono desocupados tomam conta da Praça para uso de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
3919ffe5-5d73-4771-9fcb-fb1d0e1f19b7.png
PROTOCOLO 5149/2017 - 07/04/2017 11:10

image1.jpeg

image10.jpeg